

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240804

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Petr Svoboda

IČ: 60638192
DIČ: CZ7110301814

Projektant:
Ing. Filip Duda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			438 053,59
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	438 053,59	91 991,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			530 044,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:20240804

Stavba:St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Místo:České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:Petr Svoboda

Datum:4. 8. 2024

Projektant:Ing. Filip Duda

Zpracovatel:Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		438 053,59	530 044,84
00	Ostatní a vedlejší náklady	25 000,00	30 250,00
01	Stavební část	303 892,51	367 709,94
02	EI	92 400,69	111 804,83
03	EI - STAVEBNÍ PRÁCE	16 760,39	20 280,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Petr Svoboda

IČ:

60638192

DIČ:

CZ7110301814

Projektant:

Ing. Filip Duda

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		25 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 000,00	21,00%	5 250,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: České Budějovice

Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Filip Duda

Uchazeč: Petr Svoboda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	25 000,00
1 - Vedlejší náklady	8 000,00
2 - Ostatní náklady	17 000,00

SOUPOIS PRACÍ

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: Petr Svoboda

Datum: 4. 8. 2024

Projektant: Ing. Filip Duda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D 1		Vedlejší náklady							8 000,00
1	K	005121010R	Vybudování a likvidace zařízení staveniště dle podmínek smlouvy o dílo	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00		
	W		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště						
	W		vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště. ad.						
	W		1		1,000				
D 2		Ostatní náklady							17 000,00
2	K	005211010R	Revize, zkoušky, atesty	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00		
	W		Náklady na provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, ČSN EN, podmínek projektové dokumentace, stavebního povolení a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla v průběhu výstavby, při předání a převzetí díla a při kolaudaci stavby.						
	W		1		1,000				
3	K	005211080R	Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu BOZP	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00		
	W		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice), z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád) a z hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).						
	W		1		1,000				
4	K	005240011R	Měření na základě požadavků kontrolních orgánů	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00		
	W		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele provést kontrolní měření intenzity osvětlení, přítomnosti radonu apod., vyplývající z vyjádření KHS, stavebního úřadu a dalších dotčených orgánů.						
	W		1		1,000				
5	K	005240012R	Dokumentace skutečného provedení stavby, vč. profesí	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00		
	W		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli dle podmínek smlouvy o dílo.						
	W		1		1,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB
Objekt:
01 - Stavební část

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Petr Svoboda

IČ: 60638192
DIČ: CZ7110301814

Projektant:
Ing. Filip Duda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		303 892,51	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	303 892,51	21,00%	63 817,43
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	367 709,94

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt: 01 - Stavební část

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: Petr Svoboda

Datum: 4. 8. 2024

Projektant: Ing. Filip Duda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	303 892,51
HSV - Práce a dodávky HSV	46 584,99
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 566,74
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	24 654,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 756,00
997 - Přesun sutě	10 691,71
998 - Přesun hmot	1 916,27
PSV - Práce a dodávky PSV	257 307,52
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	40 450,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	316,52
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	18 325,88
763 - Konstrukce suché výstavby	31 934,53
766 - Konstrukce truhlářské	79 782,50
771 - Podlahy z dlaždic	59 771,59
781 - Dokončovací práce - obklady	14 353,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	12 372,57

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:

01 - Stavební část

Místo: České Budějovice

Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Filip Duda

Uchazeč: Petr Svoboda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							303 892,51	
D HSV Práce a dodávky HSV							46 584,99	
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							4 566,74	

1	K	346272256.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 150 mm	m2	5,100	895,44	4 566,74	
VV					3*1,7	5,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							24 654,27	
2	K	612335416	Oprava vnitřní cementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	77,620	253,38	19 667,36	CS ÚRS 2024 02
VV					3*19,1	57,300		
VV					1,6*12,7	20,320		
VV					Součet	77,620		

3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	19,100	185,32	3 539,61	CS ÚRS 2024 02
4	K	619996145	Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií	m2	25,000	57,89	1 447,30	CS ÚRS 2024 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 756,00	
5	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	40,000	118,90	4 756,00	CS ÚRS 2024 02

D 997 Přesun sutě							10 691,71	
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,518	818,36	2 878,99	CS ÚRS 2024 02
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	52,770	10,91	575,51	CS ÚRS 2024 02
VV					3,518*15 *Přepočtené koeficientem množství	52,770		
8	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	3,518	357,52	1 257,76	CS ÚRS 2024 02
9	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu všechny druhy	t	3,489	1 713,80	5 979,45	CS ÚRS 2024 02

D 998 Přesun hmot							1 916,27	
10	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,277	1 500,60	1 916,27	CS ÚRS 2024 02

D PSV Práce a dodávky PSV							257 307,52	
----------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							40 450,00	
11	K	721501101	ZTI - nové ZTI dle PD	kpl	1,000	40 450,00	40 450,00	
VV					V místnosti 1.10 bude osazeno 1x nové umyvadlo bílé šířky 600mm, 1x elektrický bojler o objemu 120L a 1x výlevka			
VV					Tyto zařizovací předměty budou napojeny pomocí nového přípojovacího potrubí na stávající vnitřní rozvody vodovodu a kanalizace. Vodovod bude			
VV					napojen novým potrubím za stávající vodoměrnou sestavou. Výlevka bude napojena pomocí přípojovacího novodurového potrubí DN 100 a umyvadlo DN 40			
VV					na kanalizaci. Vodovodní potrubí je navrženo PPR 20x3,4. Výlevka je opatřena pákovou baterií nástěnou se sprškou a umyvadlo je opatřeno			
VV					pákovou baterií umyvadlovou.			
VV					1	1,000		

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							316,52	
12	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	177,94	177,94	CS ÚRS 2024 02
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	138,58	138,58	CS ÚRS 2024 02

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							18 325,88	
14	K	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouradého dl do 1500 mm	kus	2,000	132,02	264,04	CS ÚRS 2024 02
VV					vč. stávajícího přípojovacího potrubí			
VV					2	2,000		

15	K	735152575.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	2,000	5 134,84	10 269,68	
16	K	735501101	D+M nové přípojovací potrubí pro otopná tělesa Cu DN15 vč. stavebních přípomocí (zasekání potrubí do zdva vč. zahození šliců)	m	6,000	1 230,00	7 380,00	
VV					3*2	6,000		

17	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	179,200	2,30	412,16	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby				31 934,53	
18	K	763111722	SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů	m	6,000	57,81	346,86	CS ÚRS 2024 02
	WV		3*2		6,000			
19	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	19,400	403,44	7 826,74	CS ÚRS 2024 02
20	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	20,370	571,54	11 642,27	CS ÚRS 2024 02
	WV		19,4*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		20,370			
21	K	763164641	SDK obklad kci tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	3,100	984,00	3 050,40	CS ÚRS 2024 02
	WV		pozn. 6 kastlík svíslý na potrubí					
	WV		3,1		3,100			
22	K	763501101	Veškeré rozvody vnitřních inženýrských sítí pod stropem v 1.NP se musí přesunout nad nově navrhovaný SDK podhled	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	
	WV		stávající rozvody potrubí bude nutné upravit tak aby bylo možné umístit kazetový podhled nad úroveň horního rámu zasklení					
	WV		1		1,000			
23	K	998763120	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby ruční v objektech v do 6 m	t	0,231	2 460,00	568,26	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské				79 782,50	
24	K	766501101	Demontáž jednoho pole 1930/3000mm stávající prosklené stěny	kus	1,000	3 485,82	3 485,82	
25	K	766601101	D+M vnitřních dveří 800/1970 mm vč. kování do stávající ocelové zárubně, nátěr zárubně - kompletní dle pozn. 1) v PD	kus	1,000	7 858,88	7 858,88	
26	K	766601102	D+M nové pole do prosklené stěny 1930/3000 mm - dle stávajících okolní rámu - kompletní dle pozn. 1) v PD	kus	1,000	55 250,00	55 250,00	
27	K	766601103	D+M nalepení neprůhledné folie na prosklenou stěnu do v. 2,1m	m	7,850	1 600,64	12 565,02	
28	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	1,000	28,78	28,78	CS ÚRS 2024 02
	WV		demontáž stávajícího křídla					
	WV		1		1,000			
29	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	792,000	0,75	594,00	CS ÚRS 2024 02
D 771			Podlahy z dlaždic				59 771,59	
30	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	27,550	13,28	365,97	CS ÚRS 2024 02
31	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	27,550	51,66	1 423,23	CS ÚRS 2024 02
32	K	771121025	Broušení stávajícího podkladu před litím stěrky před pokládkou dlažby	m2	27,550	25,83	711,62	CS ÚRS 2024 02
33	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	27,550	583,02	16 062,20	CS ÚRS 2024 02
34	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	17,450	37,39	652,49	CS ÚRS 2024 02
35	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	19,100	111,52	2 130,03	CS ÚRS 2024 02
	WV		2,7+7+1+3,3*2+1,8		19,100			
36	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	27,550	140,22	3 863,06	CS ÚRS 2024 02
	WV		mč. 1.09					
	WV		19,4		19,400			
	WV		mč. 1.10					
	WV		8,15		8,150			
	WV		Součet		27,550			
37	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	27,550	577,28	15 904,06	CS ÚRS 2024 02
38	M	59761128	dlažba keramická tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	32,406	393,60	12 755,00	CS ÚRS 2024 02
	WV		plocha					
	WV		27,55		27,550			
	WV		soklík					
	WV		19,1*0,1		1,910			
	WV		Součet		29,460			
	WV		29,46*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		32,406			
39	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	8,150	352,60	2 873,69	CS ÚRS 2024 02
40	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	19,100	41,90	800,33	CS ÚRS 2024 02
41	K	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	19,100	38,13	728,28	CS ÚRS 2024 02
42	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	1,327	1 131,60	1 501,63	CS ÚRS 2024 02
D 781			Dokončovací práce - obklady				14 353,93	
43	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	7,980	6,31	50,39	CS ÚRS 2024 02
44	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,980	51,66	412,25	CS ÚRS 2024 02
45	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	10,000	112,34	1 123,40	CS ÚRS 2024 02
46	K	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,980	637,96	5 090,92	CS ÚRS 2024 02
	WV		2,1*(1,8+1,7+0,3)		7,980			
47	M	59761708	obklad keramický tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	8,778	601,06	5 276,10	CS ÚRS 2024 02
	WV		7,98*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		8,778			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	4,700	145,96	686,01	CS ÚRS 2024 02
VV					1,7+3	4,700		
49	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	4,935	27,55	135,97	CS ÚRS 2024 02
VV					4,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	4,935		
50	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	14,300	47,31	676,59	CS ÚRS 2024 02
51	K	781495117	Spárování vnitřních obkladů akrylem	m	15,200	43,13	655,61	CS ÚRS 2024 02
52	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	0,218	1 131,60	246,69	CS ÚRS 2024 02
D 784							12 372,57	
Dokončovací práce - malby a tapety								
53	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	95,800	32,06	3 071,54	CS ÚRS 2024 02
54	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	95,800	16,56	1 586,83	CS ÚRS 2024 02
55	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	95,800	80,52	7 714,20	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB
Objekt:
02 - EI

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Petr Svoboda

IČ: 60638192
DIČ: CZ7110301814

Projektant:
Ing. Filip Duda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			92 400,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	92 400,69	21,00%	19 404,14
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	111 804,83

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt: 02 - EI

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: Petr Svoboda

Datum: 4. 8. 2024

Projektant: Ing. Filip Duda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	92 400,69
D1 -	29 063,84
D1 -	6 380,77
D1 -	36 426,04
D1 -	20 530,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt: 02 - EI

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: Petr Svoboda

Datum: 4. 8. 2024

Projektant: Ing. Filip Duda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 92 400,69

D D1 29 063,84

1	K	741 13-2146	ukončení kabelu 5x6mm2	ks	1,000	161,54	161,54	
2	K	741 13-2103	ukončení kabelu 3x2,5mm2	ks	26,000	80,93	2 104,28	
3	K	741 13-2103.1	ukončení kabelu 3x1,5mm2	ks	12,000	80,93	971,21	
4	K	741 12-2031	CYKY-J 5x1,5mm2	m	25,000	44,77	1 119,30	
5	K	741 12-2016	CYKY-J 3x2,5mm2	m	73,000	35,01	2 556,02	
6	K	741 12-2015	CYKY-J 3x1,5mm2	m	27,000	33,37	901,10	
7	K	741 12-0001	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	46,000	28,54	1 312,66	
8	K	741 11-2061	krabice KP67/2	ks	12,000	34,77	417,22	
9	K	741 11-2101	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	5,000	153,34	766,70	
10	K	741 11-2104	krabice KO125	ks	1,000	272,24	272,24	
11	K	741 31-3042	zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	3,000	124,64	373,92	
12	K	741 31-3042.1	zásuvka 230V/16A 2P+Z+SPD typ 3, jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	1,000	124,64	124,64	
13	K	741 31-3042.2	zásuvka 230V/16A 2P+Z dvojnásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	4,000	124,64	498,56	
14	K	741 31-0201	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,000	56,50	113,00	
15	K	741 31-0231	spínač pod omítku, řazení 5	ks	1,000	64,53	64,53	
16	K	741 31-0212	spínač pod omítku, řazení 0/1	ks	1,000	56,50	56,50	
17	K	741 13-2103.2	připojení pedikérského křesla	ks	3,000	80,93	242,80	
18	K	741 13-2145	připojení ventilátoru	ks	1,000	150,88	150,88	
19	K	741 37-2061	montáž svítidla s LED zdrojem	ks	9,000	287,00	2 583,00	
20	K	741 23-1012	ekvipotenciální přípojnice MET/MEB	ks	1,000	168,10	168,10	
21	K	741 21-0002	montáž ocep. rozvodnic do 50kg	ks	1,000	411,64	411,64	
22	K	741 81-0003	celková prohlídka nového elektrického rozvodu + vypracování protokolu, výchozí revize (do 100 000,- Kč)	ks	1,000	5 904,00	5 904,00	
23	K	998 74-1101	přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky do 6m	t	0,500	2 984,80	1 492,40	
24	K	998 74-1129	příplatek k ceně za ruční přesun hmot	t	0,500	787,20	393,60	
25	K	Pol1	demontáž stávající elektroinstalace	h	8,000	533,00	4 264,00	
26	K	Pol2	vypracování DSPS	kpl	1,000	1 640,00	1 640,00	

D D1 6 380,77

27	K	Pol3	CYKY-J 5x1,5mm2	m	25,000	17,14	428,45	
28	K	Pol4	CYKY-J 3x2,5mm2	m	73,000	17,96	1 310,93	
29	K	Pol5	CYKY-J 3x1,5mm2	m	27,000	10,91	294,46	
30	K	Pol6	H07V-U 6mm2 zž (CY)	m	46,000	15,09	694,05	
31	K	Pol7	krabice KP67/2	ks	12,000	7,79	93,48	
32	K	Pol8	krabice KU68-1903 kompletní s věnečkem a víčkem	ks	5,000	61,66	308,32	
33	K	Pol9	krabice KO125	ks	1,000	54,04	54,04	
34	K	Pol10	zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	3,000	100,04	300,12	
35	K	Pol11	zásuvka 230V/16A 2P+Z+SPD typ 3 jednonásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	1,000	808,52	808,52	
36	K	Pol12	zásuvka 230V/16A 2P+Z dvojnásobná, průběžná montáž, zapuštěná	ks	4,000	152,52	610,08	
37	K	Pol13	spínač pod omítku, řazení 1	ks	2,000	75,44	150,88	
38	K	Pol14	spínač pod omítku, řazení 5	ks	1,000	109,88	109,88	
39	K	Pol15	spínač pod omítku, řazení 0/1	ks	1,000	81,18	81,18	
40	K	Pol16	kolébka jednoduchá	ks	3,000	30,34	91,02	
41	K	Pol17	kolébka dvojitá	ks	1,000	42,64	42,64	
42	K	Pol18	rámeček jednonásobný	ks	1,000	48,38	48,38	
43	K	Pol19	rámeček dvojnásobný	ks	2,000	35,26	70,52	
44	K	Pol20	rámeček trojnásobný	ks	1,000	53,30	53,30	
45	K	Pol21	ekvipotenciální přípojnice MET/MEB	ks	1,000	460,84	460,84	
46	K	Pol22	hmoždinka HM8	ks	56,000	1,31	73,47	
47	K	Pol23	vrut 3,5x35	ks	56,000	1,97	110,21	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	Pol23R	3% podružný materiál	%	3,000	62,00	186,00	

D D1

36 426,04

49	K	Pol24	rozvodnice R1, kompletní	ks	1,000	20 190,04	20 190,04	
50	K	Pol25	SVÍTIDLO PANELOVÉ 600x600mm VESTAVNÉ S MIKRO- PRIZMATICKÝM KRYTEM, LED 34W / 4500lm / 4000K, IP40, Ra 90	ks	6,000	1 722,00	10 332,00	
51	K	Pol26	SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ %%C480mm OPÁLOVÝ KRYT PMMA, LED 42W / 5100lm / 4000K, IP44	ks	1,000	1 312,00	1 312,00	
52	K	Pol27	SVÍTIDLO NÁSTĚNNÉ PŘISAZENÉ, OPÁLOVÝ KRYT PMMA, LED 15W / 1600lm / 4000K, IP44	ks	1,000	1 230,00	1 230,00	
53	K	Pol28	SVÍTIDLO NOUZOVE S VLASTNÍM AKUMULÁTOREM, S PIKTOGRAMEM, LED 3W / 310lm / 4000K, IP42	ks	1,000	1 804,00	1 804,00	
54	K	Pol29	VENTILÁTOR S DOBĚHOVÝM ČASOVÝM RELÉ	ks	1,000	1 558,00	1 558,00	

D D1

20 530,04

55	K	Pol30	PLASTOVÁ ROZVODNICE PRO PODOMÍTKOVOU MONTÁŽ, PLASTOVÉ DVEŘE, IP30, In=40A, pro minimálně 40 TE modulů, např. 3 řady x 14TE = 42 TE	ks	1,000	1 027,46	1 027,46	
56	K	Pol31	svodič bleskových proudů a přepětí – SPD typ 1+2; zapojení 3+0; Iimp(10/350)=25kA; In(8/20)=30kA; Imax(8/20)=60kA;	ks	1,000	7 547,28	7 547,28	
57	K	Pol32	Vypínač 40/3 (40A)	ks	1,000	956,94	956,94	
58	K	Pol33	jistič B10/1 10kA	ks	1,000	98,40	98,40	
59	K	Pol34	jistič B13/1 10kA	ks	3,000	121,36	364,08	
60	K	Pol35	jistič B16/1 10kA	ks	2,000	85,28	170,56	
61	K	Pol36	proudový chránič s nadproudovou ochranou 10/1N/B/003-A 10kA	ks	2,000	1 264,44	2 528,88	
62	K	Pol37	proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003-A 10kA	ks	4,000	1 105,36	4 421,44	
63	K	Pol38	propojovací a podružný materiál	sada	1,000	615,00	615,00	
64	K	Pol39	montáž / sestavení rozvaděče (na dílně)	ks	1,000	2 800,00	2 800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt:
03 - EI - STAVEBNÍ PRÁCE

KSO:
Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč:
Petr Svoboda

Projektant:
Ing. Filip Duda

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 4. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 60638192
DIČ: CZ7110301814

IČ:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

Cena bez DPH			16 760,39
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	16 760,39	21,00%	3 519,68
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	20 280,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt: 03 - EI - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: České Budějovice

Datum: 4. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant: Ing. Filip Duda

Uchazeč: Petr Svoboda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	16 760,39
D1 -	16 760,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba: St. úpravy se změnou užívání části objektu Průběžná čp. 2160/4, ČB

Objekt: 03 - EI - STAVEBNÍ PRÁCE

Místo: České Budějovice

Zadavatel:

Uchazeč: Petr Svoboda

Datum: 4. 8. 2024

Projektant: Ing. Filip Duda

Zpracovatel: Filip Šimek
www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 16 760,39

D		D1							16 760,39
1	K	468 08-1312	VYBOURÁNÍ OTVORŮ VE ZDIVU CIHLENÉM DO 0,0225m2 – DO 30cm	ks	2,000	92,66	185,32		
2	K	468 09-1311	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ PŘÍSTROJOVÝCH KRABIC 7x7x5cm VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	12,000	39,44	473,30		
3	K	468 09-1311.1	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 7x7x5cm VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	5,000	39,44	197,21		
4	K	468 09-1313	VYSEKÁNÍ KAPES PRO OSAZENÍ ODBOČNÝCH KRABIC 15x15x10cm VE ZDIVU CIHELNÉM	ks	1,000	109,88	109,88		
5	K	468 10-1411	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 3x3cm	m	43,000	73,14	3 145,19		
6	K	468 10-1421	VYSEKÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNÉM 5x5cm	m	28,000	82,82	2 318,96		
7	K	468 10-1211	VYSEKÁNÍ RÝH VE STROPECH 3x3cm	m	4,000	194,34	777,36		
8	K	460 93-2111	OSAZENÍ HMOŽDINEK VČETNÉ VYVRTÁNÍ OTVORŮ DO PR. 8 mm	ks	56,000	19,93	1 115,86		
9	K	460 94-1111	VYPLNĚNÍ RÝH VE STROPECH 3x3 cm	m	4,000	74,21	296,84		
10	K	460 94-1211	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 3x3 cm	m	43,000	42,48	1 826,47		
11	K	460 94-1221	VYPLNĚNÍ RÝH VE STĚNÁCH 5x5 cm	m	28,000	60,43	1 692,15		
12	K	469 97-1111	DOPRAVA SUTI A VYBOURANÝCH HMOT V RÁMCÍ 1.NP	t	0,200	317,34	63,47		
13	K	469 97-2111	ODVOZ SUTI A VYBOURANÝCH HMOT DO 1km	t	0,200	480,52	96,10		
14	K	469 97-2121	PŘÍPLATEK K ODVOZU ZA KAŽDÝ DALŠÍ 1km (vzdálenost 10km)	t	2,000	14,68	29,36		
15	K	469 97-3113	POPLATEK ZA ULOŽENÍ NA SKLÁDCE – SKLÁDKOVNÉ	t	0,200	1 664,60	332,92		
16	K	Pol40	LEŠENÍ – POJÍZDNÉ INTERIÉROVÉ – 2m2	kpl	1,000	4 100,00	4 100,00		